
長子配付 

令和４年１０月１４日 

保護者各位 

関 係 各 位 

宝達志水町立宝達小学校 

校長  村田 浩彦 

（公印省略） 

 

令和４年度 いしかわ教育ウイーク（学校公開）について 
 

 

涼秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本県では例年１１月１日から７日までを「いしかわ教育ウイーク」とし、県内の

各学校で一斉に学校公開や各種取組を行うことになっています。 

 そこで、本校では下の表のとおりに学校公開等を行いますので、お時間のある方は是非

ご来校・ご参観いただきますようお願い申し上げます。 

 コロナ禍により、ご来校いただけるのは、保護者・教育委員・学校評議員のみとさせて

いただきます。 

 

 11/1(火) 11/2(水) 11/3(木) 11/4(金) 11/5(土) 11/6(日) 11/7(月) 

午前 学校公開 学校公開 

（祝） 

文化の日 

公開なし 

 

9:20～ 

ふれあい 

児童学習 

発表会  

11:10～ 

引き渡し 

訓練   

11:30～ 

マイ弁当 

代休 

午後 学校公開 学校公開 公開なし 
公開なし 

14:00下校 

 

・１１月１日（火）及び２日（水）は、終日学校公開です。 

・６日（日）の午前中にふれあい児童学習発表会、引き渡し訓練にご参加願います。 

マイ弁当の日になっていますので、昼食の様子を１１：３０～１１：４０の間、廊下か

らご覧いただくことができます。児童は１４：００に下校します。 

・本校駐車場のほか、旧保育所駐車場もご利用いただけます。 

・ご来校の際は、検温の上、マスク着用等のご配慮をお願いいたします。（体調のすぐれ

ない方は、ご遠慮いただきますようお願いいたします。） 



 

長子配付 

令和４年１０月１４日 

保護者各位 

宝達志水町立宝達小学校 

校長  村田 浩彦 

（公印省略） 

 

 

「マイ弁当の日」のご協力について（お願い） 
 

 

涼秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本校では、１１月のふれあい児童学習発表会の日を、下記のように「マイ弁当の

日」としていますので、ご理解ご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

  １ 内容 

    １１月６日（日）は給食の提供がありません。この日は、児童自身で弁当を手作

りし持参します。 

 

 

  ２ 学年のめあて 

     ＜低学年＞ おうちの人と一品つくってみよう 

     ＜中学年＞ 自分で二品つくってみよう 

＜高学年＞ 自分ですべてつくってみよう 

   

 


